
Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

M4C1I1.4-2022-981 

 

 

 
 
 

 
SITO  

Amministrazione Trasparente 

ALL’ALBO ON LINE 
 

Oggetto: Decreto approvazione Verbale graduatoria definitiva dei partecipanti all’avviso per la selezione 
di personale ATA a valere sul progetto PNRR - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 
finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta 
alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica” (D.M. 170/2022), 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

 
Codice: M4C1I1.4-2022-981-P-12652 

Titolo Tutti Avanti 
CUP: C84D22003640006 

 
DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso Prot. N. 6198 del 25/10/2023 

VISTO il verbale prot.6950 del 15/11/2023 relativo alla graduatoria definitiva delle figure richieste 
nell’avviso Prot. N. 6198 del 25/10/2023; 

DECRETA  
 

L ’ approvazione della sotto elencata graduatoria  da intendersi  “atto  definitivo: 
 

 
ATTIVITÀ PERSONALE Candidature Punti 

  Supporto a tutor ed esperti nelle 
attività didattiche, funzionale al 
corretto iter documentale delle stesse. 
Archiviazione per immagini e 
archiviazione digitale del progetto e 
alla conservazione documentale. 

Assistenti 
amministrativi  
 

Franco  
 

15 

Guzzo 
 

11.75 

Malatacca 
 

8 

Rocchetti 
 

7.5 

ISTITUTO COMPRENSIVO GULLO - C.F. 98077690786 C.M. CSIC89600L - A89B970 - SEGRETERIA

Prot. 0007008/U del 16/11/2023 18:02



Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) 

M4C1I1.4-2022-981 

 

Gestione dell’edificio scolastico per 
le attività extracurriculari 
(supporto alla disabilità, gestione 
degli spazi, allestimento degli 
stessi, verifica della funzionalità 
etc.) 

Collaboratori 
scolastici  

Giannelli Ida 11.75 

 
 

I candidati graduati saranno destinatari dell’incarico per la figura di riferimento. 
 
Avverso la graduatoria definitiva in riferimento è ammesso ricorso, davanti alle autorità competenti, nei modi e 
termini di legge. 

 

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  Prof.ssa Rosa Maria Paola Ferraro  
firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 


		2023-11-16T18:03:11+0100
	ROSA MARIA PAOLA FERRARO




